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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     49
     49
-------
      1
  35950
  13822
  13804

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nová budoucnost pro Jablonec
 1.     Pavel Žur                                    52        1.          1485
 2.     Michael Vraný                                65        5.          1185

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Jakub Chuchlík                               35        2.          2324
 2.     Jaroslav Šída                                39        3.          2245
 3.     Vladimír Opatrný                             40        6.          2201
 4.     Jan Polák                                    40        1.          2100
 5.     Jarmila Valešová                             35        4.          2066

Volební strana č. 3 - Společně pro Jablonec
 1.     Michaela Tejmlová                            41        4.          2371
 2.     Jakub Macek                                  32        1.          2054
 3.     Petr Klápště                                 37        3.          2043
 4.     Štěpán Matek                                 31        2.          1869

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Petr Vobořil                                 58        1.          2096
 2.     Petr Tulpa                                   60        6.          1939
 3.     Martina Šípková                              38        3.          1766

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Michal Švarc                                 46        1.           864

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Milan Kroupa                                 44        1.          2964
 2.     Jana Pastuchová                              53        5.          2913
 3.     Milan Kouřil                                 49        2.          2902
 4.     Jan Zeman                                    49        3.          2768
 5.     David Mánek                                  35        4.          2733
 6.     Renata Jirková                               52        6.          2598
 7.     Stanislav Říha                               35        7.          2733

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Vele                                   56        1.          3534
 2.     Vít Němeček                                  56        2.          3469
 3.     Jiří Čeřovský                                63        3.          3288
 4.     Petr Roubíček                                54        4.          3025
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 5.     Petros Kalpakcis                             53        5.          2852
 6.     Michaela Albrechtová                         43        6.          3019
 7.     Pavel Janoušek                               51        7.          2802
 8.     Marcela Höferová                             53        8.          2831

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nová budoucnost pro Jablonec
 1.     Marta Procházková                            62        6.           939
 2.     Pavel Benda                                  44        3.           909
 3.     Stanislav Dubský                             60        2.           848
 4.     Jan Bajgar                                   64        7.           786
 5.     Lucie Pokorná                                46        4.           736
 6.     Martin Valenta                               32        8.           626
 7.     Kateřina Krásná                              52        9.           672
 8.     Radek Nešněra                                44       10.           598
 9.     Radim Kukal                                  44       11.           572
10.     Renata Drašarová                             53       12.           650
11.     David Zbytovský                              36       13.           565
12.     Bohuslava Zikmundová                         62       14.           691
13.     Jan Šikl                                     38       15.           642
14.     Vlasta Balatková                             60       16.           615
15.     Jana Šimková                                 59       17.           583
16.     Tomáš Balcar                                 54       18.           596
17.     Adam Pekárek                                 21       19.           545
18.     Ivana Vraná                                  64       20.           654
19.     Božena Měchurová                             62       21.           553
20.     Petr Šikola                                  45       22.           541
21.     Elena Moskalová                              70       23.           599
22.     Soňa Jindrová                                46       24.           563
23.     Jiří Bém                                     32       25.           545
24.     Petra Malochová                              32       26.           504
25.     Danica Husnik                                56       27.           490
26.     Věra Petříčková                              50       28.           534
27.     Daniel Honzig                                25       29.           524
28.     Petr Jiroušek                                35       30.           474

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Novosad                               35        5.          2064
 2.     Pavel Grünfeld                               37        7.          1838
 3.     Petr Bukvic                                  39        8.          1833
 4.     Veronika Vavřinová                           28        9.          1799
 5.     Ida Chuchlíková                              35       10.          1994
 6.     Klára Topolová                               36       11.          1920
 7.     Jan Lehký                                    39       12.          1816
 8.     Filip Mastník                                33       13.          1768
 9.     Zuzana Novosadová                            34       14.          1862
10.     Anna Strnadová                               25       15.          1862
11.     Ondřej Marčík                                37       16.          1858
12.     Martin Drbohlav                              31       17.          1738
13.     Jan Picko                                    37       18.          1784
14.     Martin Rejman                                35       19.          1776
15.     Jan Köhler                                   38       20.          1711
16.     Martina Picko Baumannová                     37       21.          1817
17.     Michaela Čapková                             27       22.          1668
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18.     Petr Holman                                  36       23.          1664
19.     Ines Lásková                                 37       24.          1640
20.     Pavel Klápště                                35       25.          1657
21.     Jan Roubíček                                 36       26.          1573
22.     Kateřina Malá                                35       27.          1542
23.     Jan Gajdács                                  30       28.          1476
24.     Eliška Müllerová                             26       29.          1537
25.     Dana Poláková                                61       30.          1368

Volební strana č. 3 - Společně pro Jablonec
 1.     Eliška Šídová                                39        6.          1845
 2.     René Gubančok                                41        5.          1526
 3.     Eva Nováková                                 54        7.          1480
 4.     Lenka Ackermannová                           42        8.          1457
 5.     Jan Macek                                    43        9.          1431
 6.     Alena Riedlová                               35       10.          1357
 7.     Petr Matek                                   58       11.          1581
 8.     Jana Jetmarová                               40       12.          1464
 9.     Petr Huk                                     41       13.          1375
10.     Zuzana Nosková                               54       14.          1399
11.     Miloš Krčmář                                 46       15.          1368
12.     Lenka Vitebská                               48       16.          1356
13.     Lada Kloutvorová                             38       17.          1332
14.     Martin Jakš                                  52       18.          1360
15.     Alena Roubíčková                             67       19.          1264
16.     Tereza Nalezená                              32       20.          1314
17.     Tomáš Fejfar                                 32       21.          1257
18.     Veronika Kaššovicová                         34       22.          1322
19.     Jiří Večeřa                                  57       23.          1223
20.     Martina Krause                               42       24.          1253
21.     Tomáš Staněk                                 26       25.          1207
22.     Hana Prausová                                50       26.          1150
23.     Libor Jäger                                  53       27.          1150
24.     Pavlína Müllerová                            30       28.          1221
25.     Petr Medek                                   45       29.          1111
26.     Alexandra Jörgová                            66       30.          1330

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Marek Řehoř                                  45        8.          1689
 2.     Martin Bauer                                 37        4.          1599
 3.     Věra Fastrová                                64        2.          1562
 4.     Jana Hamplová                                42        5.          1465
 5.     Monika Kulhánková                            42        7.          1247
 6.     Miloslav Hollósi                             53        9.          1158
 7.     Alena Nožičková                              62       10.          1363
 8.     Roman Šípek                                  42       11.          1330
 9.     Ivana Stonáčková                             34       12.          1130
10.     Jan Krajník                                  59       13.          1255
11.     Dana Foltýnová                               58       14.          1132
12.     Zbyněk Cincibus                              54       15.          1145
13.     Simona Jašová                                53       16.          1088
14.     Petr Hájek                                   58       17.          1110
15.     Jan Verl                                     40       18.          1083
16.     Helena Kolářová                              61       19.          1144
17.     Ivo Konečný                                  39       20.          1042
18.     Jan Rak                                      68       21.          1038
19.     Roman Rákosník                               58       22.          1121
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20.     Radomil Seiml                                68       23.           997
21.     Leoš Teufl                                   37       24.          1000
22.     Soňa Paukrtová                               68       25.          1214
23.     Václav Vít                                   56       26.          1157
24.     Jitka Navrátilová                            42       27.           946
25.     Miloslav Bečka                               84       28.           885
26.     Ivana Kořínková                              78       29.           858
27.     Eva Schaeferová                              49       30.           845

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Pavel Mrklas                                 40        2.           794
 2.     Alena Martínková                             43        3.           742
 3.     Petr Machala                                 50        4.           714
 4.     Renauld Zappe                                65        5.           714
 5.     Daniel Sulimenko                             48        6.           691
 6.     Vladimír Haftstein                           66        8.           684
 7.     Šárka Šulcová                                64        9.           676
 8.     Helena Keltnerová                            59       10.           676
 9.     Karolína Nováková                            20       11.           678
10.     Jiří Pařízek                                 46       12.           664
11.     Jarmila Haftsteinová                         65       13.           679
12.     Ilona Kubíčková                              55       14.           658
13.     Ivanka Rejmanová                             67       15.           663
14.     Jiřina Benešová                              62       16.           664
15.     Pavel Kadlas                                 65       17.           677
16.     Vladimír Mikulášek                           58       18.           685
17.     Yvona Poulová                                64       19.           649
18.     Roman Lanc                                   63       20.           665
19.     Daniel Novák                                 22       21.           645
20.     Tereza Rapanová                              30       22.           652
21.     Hana Švarcová                                70       23.           639
22.     Ivan Rapana                                  67       24.           639
23.     Jiřina Cepková                               63       25.           626
24.     Lucie Henclová                               44       26.           627
25.     Martina Kubalová                             42       27.           624
26.     Kateřina Ziková                              24       28.           621
27.     Jiří Čihák                                   44       29.           622
28.     Miroslav Švarc                               71       30.           613

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Jitka Baláková                               48        8.          2720
 2.     Milan Sas                                    57        9.          2553
 3.     Jaroslav Schneider                           62       10.          2602
 4.     Lenka Urbánková                              53       11.          2623
 5.     Martin Jahoda                                32       12.          2599
 6.     Milan Mečíř                                  50       13.          2540
 7.     Simona Havlová                               30       14.          2585
 8.     Jiří Bičiště                                 59       15.          2535
 9.     Lukáš Ducháček                               33       16.          2496
10.     Miroslav Hnídek                              69       17.          2637
11.     Vladimír Český                               46       18.          2501
12.     Václav Novotný                               50       19.          2515
13.     Josef Hejtmánek                              31       20.          2454
14.     František Švácha                             70       21.          2427
15.     Jaroslav Procházka                           67       22.          2395
16.     Tomáš Macek                                  64       23.          2462
17.     Petr Höfer                                   40       24.          2381
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18.     Ivan Cerman                                  69       25.          2327
19.     Václav Srb                                   59       26.          2390
20.     Anna Lálová                                  67       27.          2241
21.     Petr Štryncl                                 70       28.          2214
22.     Tomáš Kádě                                   25       29.          2165
23.     Alena Hoření Havlová                         53       30.          2144

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Kopal                               52        9.          2821
 2.     Martin Romaňák                               53       10.          2743
 3.     Boris Pospíšil                               47       11.          2757
 4.     Pavel Sluka                                  22       12.          2735
 5.     Božena Caklová                               69       13.          2754
 6.     Kateřina Havlová                             41       14.          2818
 7.     Ladislav Novák                               39       15.          2754
 8.     Roman Kracík                                 54       16.          2762
 9.     Jindřich Sobota                              52       17.          2810
10.     Tomáš Saal                                   48       18.          2912
11.     Jiří Pop                                     22       19.          2660
12.     Jindřich Horák                               52       20.          2724
13.     Jan Melša                                    40       21.          2740
14.     Antonín Schäfer                              75       22.          2585
15.     Daniel Václav Štěpánek                       22       23.          2518
16.     Zdeněk Janeček                               66       24.          2532
17.     Václav Vostřák                               75       25.          2797
18.     Jiří Sasínek                                 59       26.          2471
19.     Marcela Rousová                              62       27.          2499
20.     Pavla Macháčková                             50       28.          2414
21.     Karel Patočka                                61       29.          2324
22.     Petr Beitl                                   51       30.          2956

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nová budoucnost pro Jablonec
Počet hlasů pro stranu:  20224, hranice:      741,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Žur                                       1485
              2.    Stanislav Dubský                                 848
              3.    Pavel Benda                                      909
              4.    Lucie Pokorná                                    736
              5.    Michael Vraný                                   1185
              6.    Marta Procházková                                939
              7.    Jan Bajgar                                       786
              8.    Martin Valenta                                   626
              9.    Kateřina Krásná                                  672
             10.    Radek Nešněra                                    598
             11.    Radim Kukal                                      572
             12.    Renata Drašarová                                 650
             13.    David Zbytovský                                  565
             14.    Bohuslava Zikmundová                             691
             15.    Jan Šikl                                         642
             16.    Vlasta Balatková                                 615
             17.    Jana Šimková                                     583
             18.    Tomáš Balcar                                     596
             19.    Adam Pekárek                                     545
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             20.    Ivana Vraná                                      654
             21.    Božena Měchurová                                 553
             22.    Petr Šikola                                      541
             23.    Elena Moskalová                                  599
             24.    Soňa Jindrová                                    563
             25.    Jiří Bém                                         545
             26.    Petra Malochová                                  504
             27.    Danica Husnik                                    490
             28.    Věra Petříčková                                  534
             29.    Daniel Honzig                                    524
             30.    Petr Jiroušek                                    474

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  54501, hranice:     1997,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Polák                                       2100
              2.    Jakub Chuchlík                                  2324
              3.    Jaroslav Šída                                   2245
              4.    Jarmila Valešová                                2066
              5.    Ondřej Novosad                                  2064
              6.    Vladimír Opatrný                                2201
              7.    Pavel Grünfeld                                  1838
              8.    Petr Bukvic                                     1833
              9.    Veronika Vavřinová                              1799
             10.    Ida Chuchlíková                                 1994
             11.    Klára Topolová                                  1920
             12.    Jan Lehký                                       1816
             13.    Filip Mastník                                   1768
             14.    Zuzana Novosadová                               1862
             15.    Anna Strnadová                                  1862
             16.    Ondřej Marčík                                   1858
             17.    Martin Drbohlav                                 1738
             18.    Jan Picko                                       1784
             19.    Martin Rejman                                   1776
             20.    Jan Köhler                                      1711
             21.    Martina Picko Baumannová                        1817
             22.    Michaela Čapková                                1668
             23.    Petr Holman                                     1664
             24.    Ines Lásková                                    1640
             25.    Pavel Klápště                                   1657
             26.    Jan Roubíček                                    1573
             27.    Kateřina Malá                                   1542
             28.    Jan Gajdács                                     1476
             29.    Eliška Müllerová                                1537
             30.    Dana Poláková                                   1368

Volební strana č. 3 - Společně pro Jablonec
Počet hlasů pro stranu:  43470, hranice:     1593,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Macek                                     2054
              2.    Štěpán Matek                                    1869
              3.    Petr Klápště                                    2043
              4.    Michaela Tejmlová                               2371
              5.    René Gubančok                                   1526
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              6.    Eliška Šídová                                   1845
              7.    Eva Nováková                                    1480
              8.    Lenka Ackermannová                              1457
              9.    Jan Macek                                       1431
             10.    Alena Riedlová                                  1357
             11.    Petr Matek                                      1581
             12.    Jana Jetmarová                                  1464
             13.    Petr Huk                                        1375
             14.    Zuzana Nosková                                  1399
             15.    Miloš Krčmář                                    1368
             16.    Lenka Vitebská                                  1356
             17.    Lada Kloutvorová                                1332
             18.    Martin Jakš                                     1360
             19.    Alena Roubíčková                                1264
             20.    Tereza Nalezená                                 1314
             21.    Tomáš Fejfar                                    1257
             22.    Veronika Kaššovicová                            1322
             23.    Jiří Večeřa                                     1223
             24.    Martina Krause                                  1253
             25.    Tomáš Staněk                                    1207
             26.    Hana Prausová                                   1150
             27.    Libor Jäger                                     1150
             28.    Pavlína Müllerová                               1221
             29.    Petr Medek                                      1111
             30.    Alexandra Jörgová                               1330

Volební strana č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  37404, hranice:     1370,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vobořil                                    2096
              2.    Věra Fastrová                                   1562
              3.    Martina Šípková                                 1766
              4.    Martin Bauer                                    1599
              5.    Jana Hamplová                                   1465
              6.    Petr Tulpa                                      1939
              7.    Monika Kulhánková                               1247
              8.    Marek Řehoř                                     1689
              9.    Miloslav Hollósi                                1158
             10.    Alena Nožičková                                 1363
             11.    Roman Šípek                                     1330
             12.    Ivana Stonáčková                                1130
             13.    Jan Krajník                                     1255
             14.    Dana Foltýnová                                  1132
             15.    Zbyněk Cincibus                                 1145
             16.    Simona Jašová                                   1088
             17.    Petr Hájek                                      1110
             18.    Jan Verl                                        1083
             19.    Helena Kolářová                                 1144
             20.    Ivo Konečný                                     1042
             21.    Jan Rak                                         1038
             22.    Roman Rákosník                                  1121
             23.    Radomil Seiml                                    997
             24.    Leoš Teufl                                      1000
             25.    Soňa Paukrtová                                  1214
             26.    Václav Vít                                      1157
             27.    Jitka Navrátilová                                946
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             28.    Miloslav Bečka                                   885
             29.    Ivana Kořínková                                  858
             30.    Eva Schaeferová                                  845

Volební strana č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:   1957, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kuttler                                    148
              2.    Vladimír Opatrný                                 267
              3.    Jaromír Červenka                                 143
              4.    Jaroslava Slabá                                  171
              5.    Anna Netopilová                                   58
              6.    Luboš Procházka                                   75
              7.    Dagmar Matěchová                                  65
              8.    Matěj Vaníček                                     64
              9.    Josef Wieden                                      50
             10.    Věra Engelová                                     51
             11.    Pavel Krejčí                                      69
             12.    Irena Kuttlerová                                  45
             13.    Martin Landa                                      57
             14.    Květoslava Nováková                               46
             15.    Jana Rezlerová                                    61
             16.    Tomáš Krejčí                                      59
             17.    Vladimíra Štulíková                               44
             18.    Eva Gáborová                                      46
             19.    Radim Žďárský                                     57
             20.    Milena Perinová                                   41
             21.    Romana Šívarová                                   44
             22.    Miroslav Pravec                                   55
             23.    Petr Knop                                         45
             24.    Stanislava Prskavcová                             43
             25.    Jaroslav Vávra                                    44
             26.    Jiří Chaloupka                                    45
             27.    Hana Kleinová                                      N
             28.    Tomáš Jiránek                                     64

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  19545, hranice:      740,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Švarc                                     864
              2.    Pavel Mrklas                                     794
              3.    Alena Martínková                                 742
              4.    Petr Machala                                     714
              5.    Renauld Zappe                                    714
              6.    Daniel Sulimenko                                 691
              7.    Věroslav Kunc                                      N
              8.    Vladimír Haftstein                               684
              9.    Šárka Šulcová                                    676
             10.    Helena Keltnerová                                676
             11.    Karolína Nováková                                678
             12.    Jiří Pařízek                                     664
             13.    Jarmila Haftsteinová                             679
             14.    Ilona Kubíčková                                  658
             15.    Ivanka Rejmanová                                 663
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             16.    Jiřina Benešová                                  664
             17.    Pavel Kadlas                                     677
             18.    Vladimír Mikulášek                               685
             19.    Yvona Poulová                                    649
             20.    Roman Lanc                                       665
             21.    Daniel Novák                                     645
             22.    Tereza Rapanová                                  652
             23.    Hana Švarcová                                    639
             24.    Ivan Rapana                                      639
             25.    Jiřina Cepková                                   626
             26.    Lucie Henclová                                   627
             27.    Martina Kubalová                                 624
             28.    Kateřina Ziková                                  621
             29.    Jiří Čihák                                       622
             30.    Miroslav Švarc                                   613

Volební strana č. 7 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1146, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Spálovský                                   179
              2.    Jindřich Hradecký                                170
              3.    Irena Hradecká                                   138
              4.    Pavla Vlašicová                                  106
              5.    Ivo Cilich                                       100
              6.    Ladislav Krásný                                  104
              7.    Jana Spálovská                                    77
              8.    Petr Ficza                                        74
              9.    Michal Wünsche                                   101
             10.    Jiří Klemsa                                       97

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  15857, hranice:      580,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pleticha                                  1196
              2.    Pavel Svoboda                                    976
              3.    Eva Gregová                                      561
              4.    Jindřich Berounský                               908
              5.    Miloš Zahradník                                  708
              6.    František Špoták                                 690
              7.    Miroslav Janoušek                                446
              8.    Irena Sieberová                                  530
              9.    Eva Štěpánková                                   525
             10.    David Rašín                                      489
             11.    Jitka Mrákotová                                  453
             12.    Tomáš Přáda                                      440
             13.    Otakar Kypta                                     548
             14.    Michaela Havrdová                                501
             15.    Ondřej Frič                                      444
             16.    Pavel Novák                                      448
             17.    Miroslav Matěcha                                 442
             18.    Jitka Šťovíčková                                 500
             19.    Radim Finger                                     419
             20.    Jaroslav Obyt                                    497
             21.    Milada Hofmanová                                 407
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             22.    Eva Lukášková                                    452
             23.    Jitka Sedláčková                                 407
             24.    Marian Mach                                      414
             25.    Daniel Šulc                                      429
             26.    Milana Havlíčková                                430
             27.    Alena Olivová                                    388
             28.    Otakar Kypta                                     466
             29.    Lucie Šulcová                                    392
             30.    Marek Špís                                       351

Volební strana č. 9 - MyJablonec
Počet hlasů pro stranu:   7795, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fiala                                       470
              2.    Roman Gaal                                       440
              3.    Ondřej Bašus                                     336
              4.    Viktor Liška                                     384
              5.    Jaroslav Novák                                   331
              6.    Jiří Vondráček                                   322
              7.    Pavel Nalezený                                   313
              8.    Vladimír Jiříček                                 256
              9.    Martin Schwarz                                   250
             10.    Michal Šatra                                     283
             11.    Martina Rambousková                              247
             12.    Pavel Mikula                                     310
             13.    Michal Jakoubě                                   328
             14.    Radúz Drozen                                     303
             15.    Martin Mikula                                    257
             16.    Šárka Melková                                    203
             17.    Bořivoj Tomeš                                    225
             18.    Markéta Wagnerová                                200
             19.    Miloslav Jelínek                                 203
             20.    Iva Kolorenčová                                  204
             21.    Václav Špringl                                   231
             22.    Monika Krimová                                   210
             23.    Miroslav Ullsperger                              201
             24.    Hana Velová                                      191
             25.    Jiří Vašíček                                     180
             26.    Daniel Císař                                     201
             27.    Dita Habhab                                      178
             28.    Vladimír Lhota                                   164
             29.    Jan Fiala                                        160
             30.    Petr Louda                                       214

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13687, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Nováková Hrabálková                      605
              2.    Taťjana Nováková                                 600
              3.    František Pešek                                  569
              4.    Lucie Sieberová                                  512
              5.    Ĺubomír Detko                                    482
              6.    Andrea Rutová                                    500
              7.    Miroslav Horázný                                 467
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              8.    Vladimír Mlčoch                                  471
              9.    Pavlína Prokešová                                460
             10.    Petr Srna                                        494
             11.    Petr Veselý                                      499
             12.    Lenka Pavlinská                                  439
             13.    Adriana Gáborová                                 448
             14.    Vladimíra Bukvicová                              444
             15.    Miroslav Linhart                                 432
             16.    Nikola Duňková                                   441
             17.    Vratislav Svatoš                                 442
             18.    Radek Džobák                                     450
             19.    Petr Šimek                                       430
             20.    Jiří Matějka                                     432
             21.    Milan Duňka                                      424
             22.    Aleš Peprle                                      424
             23.    Ludmila Matějková                                424
             24.    Petr Červeňák                                    414
             25.    Zdeňka Bílková                                   412
             26.    Eva Slavíková                                    402
             27.    Jana Penzová                                     403
             28.    Eva Adamová                                      394
             29.    Vlasta Havlištová                                393
             30.    Lubomír Slavík                                   380

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  76117, hranice:     2790,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kroupa                                    2964
              2.    Milan Kouřil                                    2902
              3.    Jan Zeman                                       2768
              4.    David Mánek                                     2733
              5.    Jana Pastuchová                                 2913
              6.    Renata Jirková                                  2598
              7.    Stanislav Říha                                  2733
              8.    Jitka Baláková                                  2720
              9.    Milan Sas                                       2553
             10.    Jaroslav Schneider                              2602
             11.    Lenka Urbánková                                 2623
             12.    Martin Jahoda                                   2599
             13.    Milan Mečíř                                     2540
             14.    Simona Havlová                                  2585
             15.    Jiří Bičiště                                    2535
             16.    Lukáš Ducháček                                  2496
             17.    Miroslav Hnídek                                 2637
             18.    Vladimír Český                                  2501
             19.    Václav Novotný                                  2515
             20.    Josef Hejtmánek                                 2454
             21.    František Švácha                                2427
             22.    Jaroslav Procházka                              2395
             23.    Tomáš Macek                                     2462
             24.    Petr Höfer                                      2381
             25.    Ivan Cerman                                     2327
             26.    Václav Srb                                      2390
             27.    Anna Lálová                                     2241
             28.    Petr Štryncl                                    2214
             29.    Tomáš Kádě                                      2165
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             30.    Alena Hoření Havlová                            2144

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  83906, hranice:     3075,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Vele                                      3534
              2.    Vít Němeček                                     3469
              3.    Jiří Čeřovský                                   3288
              4.    Petr Roubíček                                   3025
              5.    Petros Kalpakcis                                2852
              6.    Michaela Albrechtová                            3019
              7.    Pavel Janoušek                                  2802
              8.    Marcela Höferová                                2831
              9.    Vladimír Kopal                                  2821
             10.    Martin Romaňák                                  2743
             11.    Boris Pospíšil                                  2757
             12.    Pavel Sluka                                     2735
             13.    Božena Caklová                                  2754
             14.    Kateřina Havlová                                2818
             15.    Ladislav Novák                                  2754
             16.    Roman Kracík                                    2762
             17.    Jindřich Sobota                                 2810
             18.    Tomáš Saal                                      2912
             19.    Jiří Pop                                        2660
             20.    Jindřich Horák                                  2724
             21.    Jan Melša                                       2740
             22.    Antonín Schäfer                                 2585
             23.    Daniel Václav Štěpánek                          2518
             24.    Zdeněk Janeček                                  2532
             25.    Václav Vostřák                                  2797
             26.    Jiří Sasínek                                    2471
             27.    Marcela Rousová                                 2499
             28.    Pavla Macháčková                                2414
             29.    Karel Patočka                                   2324
             30.    Petr Beitl                                      2956

........................................21:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Reichelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Vítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  375609               Počet volených členů zastupitelstva: 30

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nová budoucnost pro Jablonec      20224   30     375609,00            5,38
č. 2 - Česká pirátská strana             54501   30     375609,00           14,51
č. 3 - Společně pro Jablonec             43470   30     375609,00           11,57
č. 4 - Starostové pro Liberecký kraj     37404   30     375609,00            9,95
č. 5 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       1957   27     338048,09            0,57
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    19545   29     363088,70            5,38
č. 7 - Strana svobodných občanů           1146   10     125203,00            0,91
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      15857   30     375609,00            4,22
č. 9 - MyJablonec                         7795   30     375609,00            2,07
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    13687   30     375609,00            3,64
č.11 - ANO 2011                          76117   30     375609,00           20,26
č.12 - Občanská demokratická strana      83906   30     375609,00           22,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nová budoucnost pro Jablonec
      Česká pirátská strana
      Společně pro Jablonec
      Starostové pro Liberecký kraj
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           83906,00    12 - Občanská demokratická strana  
   2.           76117,00    11 - ANO 2011                      
   3.           54501,00     2 - Česká pirátská strana         
   4.           43470,00     3 - Společně pro Jablonec         
   5.           41953,00    12 - Občanská demokratická strana  
   6.           38058,50    11 - ANO 2011                      
   7.           37404,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.           27968,66    12 - Občanská demokratická strana  
   9.           27250,50     2 - Česká pirátská strana         
  10.           25372,33    11 - ANO 2011                      
  11.           21735,00     3 - Společně pro Jablonec         
  12.           20976,50    12 - Občanská demokratická strana  
  13.           20224,00     1 - Nová budoucnost pro Jablonec  
  14.           19545,00     6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
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  15.           19029,25    11 - ANO 2011                      
  16.           18702,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
  17.           18167,00     2 - Česká pirátská strana         
  18.           16781,20    12 - Občanská demokratická strana  
  19.           15223,40    11 - ANO 2011                      
  20.           14490,00     3 - Společně pro Jablonec         
  21.           13984,33    12 - Občanská demokratická strana  
  22.           13625,25     2 - Česká pirátská strana         
  23.           12686,16    11 - ANO 2011                      
  24.           12468,00     4 - Starostové pro Liberecký kraj 
  25.           11986,57    12 - Občanská demokratická strana  
  26.           10900,20     2 - Česká pirátská strana         
  27.           10873,85    11 - ANO 2011                      
  28.           10867,50     3 - Společně pro Jablonec         
  29.           10488,25    12 - Občanská demokratická strana  
  30.           10112,00     1 - Nová budoucnost pro Jablonec  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nová budoucnost pro Jablonec       2
 2 - Česká pirátská strana              5
 3 - Společně pro Jablonec              4
 4 - Starostové pro Liberecký kraj      3
 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
11 - ANO 2011                           7
12 - Občanská demokratická strana       8

........................................21:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Reichelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Vítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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